
令和４年５月２３日  

 

 中学校長 様 

 

                                              岡山県中学校体育連盟            

                             会 長   森   章博 

                                【公印省略】 

 

 

令和４年度岡山県中学校体育連盟実務担当者研修会のご案内 

 

 平素は本連盟のため格別のご理解とご配意を賜り，厚くお礼申し上げます。 

  さて，岡山県中学校体育連盟の事業を円滑に推進していくため，標記の会を下記の通り

開催いたします。 

 つきましては貴校に所属されております本連盟地区・支部および専門部で実務を担当さ

れております先生方の参加方よろしくお願いいたします。 

 

                                      記 

 

 

１  期  日   令和４年６月３日（金）  １５：３０～１６：４５ 

 

２  開催方法  ＺＯＯＭによるＷＥＢ会議   

 

３  対  象   岡山県中学校体育連盟地区・支部・専門部の実務担当者 

 

４ 申込方法  別紙要項により参加申込を行います 

 

 

 

本件に関する問い合わせ 

  〒７００－００８２ 

   岡山市北区南方１丁目３－１５ 

   岡山市立岡山後楽館中学校気付 

    岡山県中学校体育連盟 

      副理事長 安田 洋章 

ＴＥＬ（０８６－２２６－７１００） 

 


